
 

 

Aktuelle Preisliste 2024 

 

Preise schamanische Lebensberatung: 

• Selbstgespräch – 70,00 €/Stunde inkl. MwSt. 

• Vitalitätstest & Energie Resilienz – 70,00 €/Stunde inkl. MwSt. 

• Körper-Scan – 70,00 €/Stunde – inkl. MwSt. 

• Inkarnations-Check – 70,00 €/Stunde – inkl. MwSt. 

Die Module können auch miteinander kombiniert werden (70,00 €/Stunde). 

 

Preise Geomantie: 

• Fernrecherche Kraftorte inklusive Kurzbeschreibung der Kraftortqualität, einer Übersichtskarte 

sowie einer Detailkarte. 

o 1 Kraftort 20,00 €  

o Bis 6 Kraftorte 80,00 € 

o Bis 9 Kraftorte 130,00 € 

o Bis 12 Kraftorte 170,00 € 

o Weitere nach Absprache 

 

• Kraftorte auf https://Kraftplatzfinder.de 

o Je Kraftort in deiner Wunschregion - 12,00 €/Kraftort inkl. MwSt. 

o Ab 4 Kraftorten in deiner Wunschregion – 8,00 €/Kraftort inkl. MwSt. 

 

• Grundstücksanalyse - Die Kosten für eine Grundstückanalyse richten sich nach Umfang und 

Aufwand und müssen jeweils abgesprochen werden. 

▪ Richtwert ab 120,00 € 

 

 

 

 

 

 

 

https://kraftplatzfinder.de/


• Lebensraum-Energetisierung 

o Kosten für Privat 

▪ Fernrecherche Chakra-System 180,00 € (incl. MwSt) 

Für die Fernrecherche benötigen wir die genaue Anschrift, einige Angaben zu den 

Bewohnern, Fotos vom Gelände, vom Gebäude, evtl. von einzelnen Zimmern, 

Lageplan und Grundriss. 

▪ Vor Ort 290,00 € (incl. MwSt) 
Bis 50km Entfernung incl., danach zuzüglich 0,30 € je km 
 

o Kosten für Unternehmen 
▪ Vor Ort 130,00 €/Std plus MwSt., plus Fahrtkosten 

 

 

 

 

 

 

 

Andreas & Heike Hösl 
Krähenberg 2 

37688 Beverungen-Dalhausen 
Telefon: 05645/7879110 

E-Mail: info@wandermagie.de 


